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Schnitt A

Spielplatz

Platz

S2

 - Grünes Band -

N

S3

S4.1

S4.4

S4.2

S4.3 S6

S4.2

S4.5

S4.4

S1

RH II

RH I

DH I

DH I

DH I DH I DH II

GW II

GW III

GW III

GW III

GW II

GW II

RH I

KiTa
GR 860 m²
GF 1720 m²
Garten 1425 m²

AW III

Schnitt A-A

2. BA

Freistehendes
Einfamilienhaus (FE)

Doppelhaus (DH)
Geschoss-
wohnungsbau (GW)

Reihenhaus (RH)

WOHNHAUSHAUSTYPEN

I-IV Anzahl der Vollgeschosse

DH I

DH I

GW III

GW II

GW II

GW II

GW II

GW II

KiTa II

DH II

Senioren-
wohnen

AW II

Bestand 
Rauher Berg 21 SW-Pumpstation

AW III

AW III

AW III

Schnitt B

Knick mit 5 m Schutzstreifen

BGR 3150 m²
BGF 7254 m²

GW I+II

GW I+II

GW I+II

GW I+II

S2

Regenwasser-
rückhaltebecken

2830 m²

Fe
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LEGENDE

Gebäude in Dachaufsicht mit Abstandsflächen

EH:   Freistehendes Einfamilienhaus
DH: Doppelhaus
RH: Reihenhaus
GW: Geschosswohnungsbau
AW: Seniorenwohnen
I-IV: Zahl der maximalen Vollgeschosse
xyzm² Grundstücksgröße als Vorschlag
BGR Bruttogrundfläche
BGF Bruttogeschossfläche
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7.68

7.67

7.86

7.40

7.12
7.08

6.92
6.796.57

6.57

6.59
6.45

6.35

6.95

7.30

7.43
7.19

7.31

7.19

6.96

6.80

7.06

6.52

6.20

6.10

5.905.86

5.86

5.85

6.03

6.06

6.09

6.02

5.99

6.05

5.94
5.90

5.83

5.76

5.46
5.72

5.82

5.98

6.00

6.01
6.00

5.80

5.94
6.23

6.04

6.00

5.86

5.66

6.09

6.136.08

6.11
6.13

6.12

6.12
6.13

6.10

6.10

6.13

6.14

6.14

5.98

5.93

4.91

4.19

5.89 5.88

5.51

5.20

4.99

4.92
4.91

4.89

4.82
4.78

4.45

4.38

4.39

4.98

4.25

3.94

4.55

4.30

4.43 4.46

4.49

4.55

4.59

4.52

4.88

4.94

4.92
4.91
4.83

5.04

5.29

5.50
4.41

4.474.41

4.48

4.40

4.46

4.39

4.31

4.56

4.27

4.34
4.32

4.41

4.59

4.63

4.68
4.79

4.60

4.46

6.26

5.95

4.66

4.63

4.70

4.68

4.72

4.76

4.84
4.77

4.88

6.30

6.36

6.33
6.23

6.14
5.28

5.38
2.91

3.65

6.27

5.76 5.39

8.45

5.69

5.40

5.43

6.27

5.63

5.67

6.23

6.25

4.66

5.96

5.77

2. BA

KiTa II

5091m²

- Kuhlenkamp -

- R
auher B

erg -

- R
au

he
r B

er
g 

-

Anschlussplan Kreisel

Sand

Schaukel

Spielgeräte

537m²

552m²

717m²

639m²

433m²

529m²

570m²

527m²

589m²

554m²

571m²

Fe
ld

we
g

14.23

14.23

14.37

14.7715.22

15.10
14.96

15.37

16.62

16.73

17.04

16.95

16.73

16.40

15.66

15.73

15.35

15.08

15.06

15.18

14.97

15.08

14.90

15.21

14.81
16.18

15.88

15.86

13.7013.80
13.74 14.74

14.88

14.74
14.77

14.75

G
ra

be
n

Kunststoff

Pflaster

Sohle=

Sohle=
RW Schacht

RW Schacht

Gr
ab

en
so

hle

OK Rohr

S4.3

S3

S3

S3

S5.2

693m²

659m²

Schnitt B-B

- B
ahntrasse -

Fuß- und Radweg zur Bahn

1134m2

- Wald -

- Feld -

- B
ro

ok
au

 -
- B

ro
ok

au
 -

- B
ro

ok
au

 -

- R
osenweg -

- E
he

m
. B

ah
nt

ra
ss

e,
 je

tzt
 R

et
en

tio
ns

flä
ch

e 
-

2945m²

8666m²

BHKW

10 P

- 3
 K+R

 -

4

19

Rau
he

r B
er

g

Kuhlenkamp

23/86

23/875.86

5.88 5.90

5.89

5.88

5.84

5.82

5.79
5.81

5.80

5.81

5.80

5.91
5.88

5.88

5.67

5.67

5.62

5.64

5.68

5.68

5.71

5.72

5.78

5.91

6.09

6.32

6.54

6.24

6.25

6.07

6.09

5.56

6.62
6.90

7.28

7.68

7.67

7.86

7.40

7.12
7.08

6.92
6.796.57

6.57

6.59
6.45

6.35

7.30

7.437.19

7.31

7.19

6.96

6.80

7.06

6.52

5.98

6.26

11.73

5.51

5.56

5.48

5.57

5.73

5.84

5.76

5.75

7.65

9.91

5.745.70

5.83

5.83

5.76

5.84

5.76

5.67

5.62

5.87

5.90

5.92

5.95

5.86

5.85

5.87

5.90

6.19

6.46

6.59

6.38

6.15

5.94

6.45

6.18

6.00

5.81

6.84

7.44

6.97

7.04

7.31

8.51

8.16

7.12

6.69

6.41

6.94

10.42

11.22
11.19

10.64

10.45

10.29
9.93

9.70

9.54

9.36
9.28

9.22

9.15

8.84

8.20

8.08

8.90

9.02
8.90

9.06

9.00

9.59

9.63
9.57

9.84
9.71

10.22

11.06
10.9210.92

10.62

10.7510.61

10.13
10.01

9.92

9.72

9.75
9.70

9.57

9.69

9.57

8.98

8.17
8.05

8.07

7.23

9.31

9.12

8.27

7.69

7.006.75

6.58

6.26

6.64

8.79

8.59
8.59

8.35

8.36

8.26

8.32

8.95

8.83

8.56

9.72

9.61

8.88

8.98

9.16

9.05

8.96

8.38

8.15

8.17

8.74

9.16

9.08

10.72

9.81

10.24

9.80

9.96

9.51

9.83

9.44

9.42

9.44

9.51

9.73

6.26

Betonrinne

Baum
ØSt= 0.2
ØKr= 7.0

DOK=9.94

"60km/h
Überholverbot"

"Achtung
spielende
Kinder"

"Spielplatz"

Sand

Bank

Spielgeräte

Platten

DOK=6.95

Tor

2164

2048

2049

2050

2053

2054

2055

2056

2057

2058 2059

Sch
altka

ste
n

Trumme

Zaun

- Kuhlenkamp -

- R
auher B

erg -

- S i e h e   A n s c h l u s s p l a n  K r e i s e l -

1135m²

2371m²

+ 
9 

m

+ 1
0 m

+ 
8 

m

+ 
11

 m

+ 12 m
+ 13 m + 14 m

+ 15 m

+ 16 m

+ 17 m

+ 18 m

+ 19 m

+ 
20

 m + 20 m

+ 19 m + 18 m

+ 17 m

+ 5 m

+ 5,25 m

Am
 a

lte
n 

Ba
hn

ho
f

20/1

17.25

17.24

17.21

17.04

17.28
17.30

17.28

17.29

17.25

17.24

17.28
17.27

17.27
17.26

17.42

17.42

17.34

17.32

17.37 17.36

17.3517.36

17.30 17.38

17.33

17.31

17.29

17.27

17.24

17.19

17.36 17.35

17.33

17.35

17.36

17.43

17.46

17.67

17.57 17.51

17.53

17.5217.30
17.31

17.28

17.22
17.17

17.16

17.4617.41

17.50

17.59

17.61 15.81

16.17
16.22

16.18

16.20

0.00
16.56

16.34

0.00

0.00

16.52

16.51

16.48

16.52

16.47

16.53

16.52

16.53

16.19

16.22

16.29

16.31

16.24

16.30

16.16

16.18

16.19

16.70

16.21

0.00

16.09

15.98
16.04

16.05

16.03 16.87

16.03

16.03

16.00

16.05

16.10

16.12

16.37

16.30

16.58

16.38

16.41

16.58

16.5116.52

16.47 16.47

16.44

16.45 16.25

16.73

16.57

16.11

16.31

16.12

16.21

15.82

15.85

14.45
14.40

15.67
15.8115.91

16.01
16.12

15.88

15.31

16.15

17.36

17.46

17.30

17.28

17.29

17.25

17.24

17.28
17.27

17.42

17.42

17.34

17.43

17.46

17.57 17.51

17.53

17.52
17.46

18

31/13

19/5

23/260

23/261

4/26

16/2

135/15

134/13

38/319/3

65/17

16.29

15.28

18.26


